
 

 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЫБИНСКАЯ  ШКОЛА ВОЛНОВАХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

20 августа   2024 года                                                                         №  125 

Об утверждении 

Правил поведения 

обучающихся 

 

 

              На основании пункта 3 статьи 25 Закона Донецкой Народной 

Республики «Об образовании», с целью приведения локальных нормативных 

актов ГБОУ «Рыбинская школа Волновахского м.о.» в соответствие с 

действующим законодательством Донецкой Народной Республики 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить Правила поведения  обучающихся  ГБОУ «Рыбинская школа 

Волновахского м.о.» (Приложение 1). 

2.  Классным руководителям 1-11 классов ознакомить с Правилами  

поведения обучающихся  всех обучающихся. 

3. Контроль за выполнением  приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе. 

 

 

И.о.директора                                                      М.Н.Пефтибай  

 
 


